松愛会事務局　御中

支部長 支部役員

　　四国支部 八木

行事名

実施日時

　＆場所

　　先方 　　　当方 　　　計

出席者 　　　　　3　　名 　　　　　１　　　名 　　　　4　　　名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合は内容を箇条書に）

　　■四国支部では2006年より社会貢献の1つとして、プルタブ収集・換金と懇談会時に

　　　出席会員からワンコイン募金お願いし、病院等の公共施設に車椅子の寄贈を行って

　　　おります。今回「高松市立みんなの病院」へ1台寄贈をさせて頂きました。

　　　四国支部としては8台目の寄贈となりました。ご協力いただきました会員の皆様

　　　有難うございました。

　　■当日の出席者

□高松市立みんなの病院

　　高松市病院事業管理者　名誉院長　和田　大助　様

　　高松市立みんなの病院　院長　　　六車　直樹　様

　　高松市立みんなの病院　事務局長　中北　浩之　様

□パナソニック松愛会

　　四国支部　支部長　　　八木　菊太郎

　　※席上、和田名誉院長より車椅子のご寄付つきまして当病院の医療備品として有効

　　　に活用させて頂くとのお礼のご挨拶がありました。

以上

　⇒ 　　　要 　　不要

（発信日）2024年5月24日

事務局
使用欄

　 　 　三役会への報告

（支部役員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

　高松市立みんなの病院（旧称・高松市民病院）

　プルタブ収集とワンコイン募金で「高松市立みんなの病院」へ車椅子1台寄贈

　2024年5月24日（金）10時00分～10時20分

車椅子（８台目）寄贈の報告